
ASPI . Dodatek č. 4

L ke smlouvě o dílo a o postoupení užívacích práv,

ASPI č.j. S-1483/94/AP

Česká správa sociálního zabezpečení

Křížová 25

225 08 Praha 5 \ _ 3 ; . , _

zastoupená:1+3...... Í—i...'.l.. ‘ * —' '-*— : " * . : i '1 . ‘1... .S“ '. ., a, „*na“

jako o bj e d n ate 1 (dálejen „objednatel“) “

a

ASPI, a.s.

se sídlem: U Nákladového nádraží 6, 130 00 Praha 3

IČ: 63077639, DIČ: CZ63077639

zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném u Městského soudu V Praze,

V oddíle B, vložka č. 9659

bankovní spojení: 1333107011/2700, HVB Bank, Praha 2

zástupce:_předseda představenstva

jako z h o t o V i t e l (dále jen „zhotovitel“) na straně druhé

se dohodli na dodatku č. 4 k výše uvedené smlouvě následovně.

I.

Preambule

Objednatel je uživatelem licencí systému ASPI užívaných ve smyslu výše uvedené smlouvy a jejich

dodatků, tj. celkem 6 jednouživatelských verzí soznačením MP775 (rozš.vč. MUN1+EU), ML335,

BY410, BY411, BY412 a BY413, vše s jednoměsíčním aktualizačním cyklem. V souvislosti s rozšířením

o další 2 jednouživatelské licence (z toho jedna navíc vč. předpisů EU) na celkový počet 8

jednouživatelských verzí s jednoměsíčním aktualizačním cyklem, se tímto stanovuje jednorázový

poplatek (cena) za rozšíření, a současně se stanovuje nový aktualizační poplatek pro rok 2008 a pro roky

další. Objednateli je zhotovitelem přiznána sleva na veškeré ceny ve výši 50% oproti platnému ceníku

v souladu s předloženou nabídkou.

Obě nové licence identifikované PV978 (rozš. vč. EU) a KP259 (bez EU) byly již postoupeny k užívání

(ověření).

II.

Pořizovací cena a doplatek aktualizací v roce 2007

Jednorázový pořizovací poplatek (cena) za rozšíření o 2 jednouživatelské verze (licence) se stanovuje na

částku 23.056,- Kč. Tato částka již obnáší slevu ve výši 50% oproti základní částce platnéhu ceníku.

K této částce bude připočtena DPH, což podle platné právní úpravy činí 19%. Zhotovitel je oprávněn

tento poplatek fakturovat bezprostředně po splnění svého závazku podle čl.IV.c) tohoto dodatku č. 4.

Současně bude dofakturován poplatek za aktualizace nových dvou licencí na rok 2007 v poměrné výši, a

to 6.288,- + DPH.

Ill.

Aktualizační poplatky pro rok 2008 a pro roky další

a) V souvislosti s rozšířením licencí podle čl. II o 2 jednouživatelské verze (licence) s jednoměsíčním

aktualizačním cyklem se jednorázový celoroční poplatek za aktualizace navyšuje o částku 25.152,-

Kč bez DPH počínaje rokem 2008 V souladu s následujícím bodem b).

ASPl ASPI, a. 5., U Nákladového nádraží 6 130 00 Praha 3 tel.._:fax_e-mail: obchod©aspi. cz, web: wwwaspi. cz

IČ: 63077639, DIČ: C263077639, společnostje zapsána v obchodnítrn rejstřííku u Městského soudu v Praze v oddílu B, vložce číslo 9659



.;) V roce 2008 a V letech dalších bude celoroční poplatek za aktualizace činit celkem 109.442,- Kč bez

DPH. K této částce bude připočtena DPH, což podle platné právní úpravy činí 19% ke dni uzavření

tohoto dodatku, a V letech dalších bude vždy uplatněna sazba DPH dle právě platné právní úpravy.

IV.

Ostatní

a) Zhotovitel prohlašuje, že je k tomu právnímu aktu z titulu vykonu autorských práv plně oprávněn a

není na něm právní vady..

b) Všechny body smlouvy, není-li výslovně tímto dodatkem stanoveno jinak, zůstávají V platnosti. Bod

4.1) smlouvy se poprvé může uplatnit při zúčtování v roce 2008, čímž může zhotovitel upravit částku

stanovenou podle čl. III.b) tohoto dodatku č.4.

c) Podpisem tohoto dodatku č. 4 se současně stvrzuje plnění dle čl.II tohoto dodatku č. 4, které bylo

realizováno doručením licenčních souborů na určené pracoviště objednatele.

. % “vů , )

V Praze dne ..r.’ . Š. . . .. .".".".":. A V Praze dne ..... Í. . . . ...... Í'.

 
ASPI ASPI, a. 5., U Nákladového nádraží 6, 130 00 Praha 3, tel.:_fax:_e-mail: obchod@aspi.cz, web: www.aspi.cz

IČ: 63077639, DIČ: (263077639, společnost je zapsána v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze v oddílu B. vložce Číslo 9659


